

**Lucrari de reparatie in interiorul
blocului A al I.P. Gimnaziul
Pohoarna**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie in interiorul blocului A al I.P. Gimnaziul Pohoarna

Valoarea de deviz 808 127,05 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	16,550	55,00	910,250
2.	7122050013400	Zidar	h-om	230,008	55,00	12 650,440
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	453,060	55,00	24 918,300
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 330,906	55,00	73 199,830
5.	7123010010200	Betonist	h-om	89,120	55,00	4 901,600
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	107,070	55,00	5 888,850
7.	7132040012700	Parchetar categoria a IV-a	h-om	412,500	55,00	22 687,500
8.	71320740012700	Parchetar	h-om	31,901	55,00	1 754,555
9.	71340012700	Parchetar	h-om	12,254	55,00	673,970
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	46,590	55,00	2 562,450
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	584,054	55,00	32 122,970
12.	7422010060100	Timplar	h-om	595,800	55,00	32 769,000
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,880	55,00	653,400
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	237,971	55,00	13 088,405
		Total manopera				228 781,52

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	13,800	360,00	4 968,000
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	6,684	360,00	2 406,240
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,142	350,00	2 849,700
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,241	350,00	2 534,350
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	50,350	12,00	604,200
6.	2010407343982	Rumegus	kg	0,530	3,50	1,855
7.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	115,856	55,00	6 372,080
8.	20322946766	Pervaz	m	262,600	18,00	4 726,800
9.	2320166200729	Parchetin	l	4,161	45,00	187,245
10.	2413217300101	Clema de legatura	buc	2,007	3,50	7,025
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	151,020	30,00	4 530,600
12.	24301161083800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Euroton	kg	402,800	40,00	16 112,000
13.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	101,370	27,00	2 736,990
14.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	743,380	15,00	11 150,700
15.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S	kg	16,960	2,50	42,400

		7055				
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 269,700	2,50	13 174,250
17.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	60,420	6,00	362,520
18.	2653102100831	Amestec uscat	kg	7 188,552	3,00	21 565,656
19.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 062,073	7,50	7 965,547
20.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	10,918	200,00	2 183,600
21.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	115,850	125,00	14 481,250
22.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	11,418	0,00	0,000
23.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	6,425	0,00	0,000
24.	26701122051	PARDOSILI DIN PANOURI DEPARCHET LAMINAT gr 10 mm din HDF	m2	265,125	250,00	66 281,250
25.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	503,500	10,00	5 035,000
26.	27221107001	Conductor de aluminiu sau cupru sectiunea 150 mmp	m	101,865	35,00	3 565,275
27.	2822115708000	Element de sustinere	buc	397,200	38,00	15 093,600
28.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	284,660	70,00	19 926,200
29.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	89,370	56,00	5 004,720
30.	285274400501	EXISTENTECorp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	44,720	0,00	0,000
31.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	14 895,000	0,70	10 426,500
32.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	6 620,000	0,60	3 972,000
33.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	44,720	28,00	1 252,160
34.	2875276305105	Conector	buc	1 469,640	34,00	49 967,760
35.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	44,720	40,00	1 788,800
36.	336699	Clema fixare pervaz	buc	757,500	2,00	1 515,000
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,293	18,00	203,274
38.	4100126202818	Apa	m3	13,386	18,00	240,948
39.	5465546565466	Folie polimerica cu bule de aer	m2	265,125	10,00	2 651,250
40.	77884455	Adeziv aracet	kg	50,500	5,00	252,500
41.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	50,340	12,00	604,080
42.	852147	Bariera de vapori	m2	265,125	12,00	3 181,500
		Total materiale de constructii				309 924,82

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,040	100,00	504,000
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,520	120,00	302,400
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,503	70,00	525,210
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,624	70,00	43,680
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	104,072	40,00	4 162,880
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	17,268	45,00	777,060
7.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,223	450,00	100,350
8.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,668	150,00	100,200
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,290	100,00	229,000
10.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	11,580	50,00	579,000
		Total utilaje de constructii				7 323,78

Total	lei	546 030,12
CAS	24,00 %	54 907,56
Cheltuieli de transport	7,00 %	21 694,74
Total 1	100,00 +	622 632,42
Cheltuieli de regie	4,00 %	24 905,29

Total 2	100,00 +	647 537,71
Beneficiu de deviz	4,00 %	25 901,50
Total 3	100,00 +	673 439,21
TVA	20,00 %	134 687,84

Total deviz: **808 127,05**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)